ORDIN DE PLATĂ 1441 DATA EMITERII 20 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

16510.25PLĂTIŢI LEI șaisprezece mii cinci sute zece lei și douăzeci și cinci bani

PLĂTITOR:

ANODILIA S.R.L.

MD85AG000000022513606514

1002600014400

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Ministerul Educatiei si Cerceta rii al RM

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: